3

月
15

日，信阳美锐大药房携手各名优药品生产厂家联合举办“免费回收
家庭过期失效药品”活动。活动当天，就回收近价值

10

万元的药品，并在药监部
门的监督下，对回收的过期药品进行统一销毁。 彭黎明摄

关于对拟任市中级人民法院审判人员和市人民检察院检察人员的公示

为贯彻落实依法治国方略， 进一步
加强对审判人员和检察人员的监督，促
进其公正司法，严格依法办案，根据《信
阳市人民代表大会常务委员会任免地方
国家机关工作人员办法》的规定，现将市
人大常委会拟任命的

16

名市中级人民法
院审判人员和

1

名市人民检察院检察人
员作如下公示：

一、拟任命市中级人民法院审判人
员（

16

人）

吴孔玉，女，汉族，

1986

年
12

月出生，

河南省固始县人，中共党员，本科学历。

2009

年
2

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院民事审判第三庭副庭长、审判员；

芦倩，女，汉族，

1972

年
6

月出生，河
南省息县人， 本科学历。

1990

年
7

月参加
工作， 现任信阳市中级人民法院助理审
判员， 拟任信阳市中级人民法院审判监
督庭副庭长、审判员；

叶鹏，男，汉族，

1978

年
9

月出生，河
南省潢川县人， 中共党员， 本科学历。

1998

年
7

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院执行局执行一庭副庭长、审判员；

曾峰，男，汉族，

1977

年
2

月出生，河

南省固始县人， 中共党员， 本科学历。

1996

年
8

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院执行局执行三庭副庭长、审判员；

简春红，女，汉族，

1971

年
2

月出生，

河南省商城县人，中共党员，本科学历。

1988

年
7

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院副处级干部， 拟任信阳市中级人
民法院审判员；

胡洋，女，汉族，

1983

年
10

月出生，河
南省潢川县人， 中共党员， 本科学历。

2006

年
10

月参加工作， 现任信阳市中级
人民法院助理审判员， 拟任信阳市中级
人民法院审判员；

张玲，女，汉族，

1983

年
9

月出生，河
南省固始县人， 中共党员， 本科学历。

2009

年
2

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院审判员；

彭晨，女，汉族，

1982

年
7

月出生，河
南省信阳市平桥区人，中共党员，本科学
历。

2006

年
10

月参加工作，现任信阳市中
级人民法院助理审判员， 拟任信阳市中
级人民法院审判员；

杨立，女，汉族，

1971

年
12

月出生，湖
北省广水市人， 中共党员， 本科学历。

1992

年
9

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院副主任科员， 拟任信阳市中级人
民法院审判员；

郑佳，女，汉族，

1980

年
11

月出生，河
南省淮滨县人， 中共党员， 本科学历。

1997

年
9

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院审判员；

孙茉莉，女，汉族，

1985

年
7

月出生，

河南省信阳市平桥区人，中共党员，本科
学历。

2009

年
2

月参加工作， 现任信阳市
中级人民法院助理审判员， 拟任信阳市
中级人民法院审判员；

左立新，男，汉族，

1966

年
7

月出生，

河南省信阳市河区人，中共党员，本科
学历，

1983

年
9

月参加工作， 现任信阳市
中级人民法院助理审判员， 拟任信阳市
中级人民法院审判员；

马勇，男，汉族，

1969

年
4

月出生，河
南省信阳市河区人，中共党员，本科学
历。

1990

年
7

月参加工作， 现任信阳市中
级人民法院助理审判员， 拟任信阳市中
级人民法院审判员；

吴斌，男，汉族，

1980

年
5

出生，河南
省光山县人，中共党员，本科学历。

2002

年
1

月参加工作，现任信阳市中级人民法

院助理审判员， 拟任信阳市中级人民法
院审判员；

李牧，男，汉族，

1981

年
4

月出生，河
南省光山县人，中共党员，研究生学历。

2002

年
4

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院审判员；

董全，女，汉族，

1985

年
8

月出生，河
南省淮滨县人， 中共党员， 本科学历。

2009

年
2

月参加工作，现任信阳市中级人
民法院助理审判员， 拟任信阳市中级人
民法院审判员。

二、拟任命市人民检察院检察人员
（

1

人）

郭国谦，男，汉族，

1962

年
1

月出生，

河南省南阳市人， 中共党员， 研究生学
历。

1983

年
7

月参加工作， 现为市人民检
察院党组书记， 拟任信阳市人民检察院
副检察长、检察委员会委员、检察员。

自公布之日起
7

日内，市人大常委会
集中受理各方面的举报， 举报电话：

6366228

、

6366015

。人访、信访的接待、投
递地点在市人大常委会选举任免代表联
络工作委员会、法制工作委员会。

信阳市人大常委会主任会议
2014

年
3

月
17

日

平桥区好培训送来好工人

本报讯（刘宁）“太好了，这下我
们可以开足马力开始生产了！”近日，

在平桥产业集聚区国泰恒广服饰有
限公司的生产车间，负责生产的厂长
陈奎说道。“我们厂在去年

12

月份落
户平桥产业集聚区，用

28

天建造了生
产厂房，为的就是尽快投入生产，产生
效益，但一直没有招满熟练的工人，这
个问题始终困扰着我们。还好，这些工
人在职业教育和就业服务局的帮助下
完成了岗前培训， 不用我们再培训就
能开工了， 现在公司已经让所有生产
线全部投入生产了！”

今年以来，平桥区为产业集聚区内
的企业登记求职人数

5000

多人，送到企

业就职人数达
3000

多人。为了让这些新
进员工能够迅速适应工作岗位、使落地
企业尽快投入生产，该区针对各企业特
点，充分利用公共实训基地，在实践操
作培训的基础上，增加思想素质、政
策法规、职业道德和安全教育等方面
的培训。通过全方位的培训，使新进
员工在掌握本职岗位技能的同时，也
让他们的综合素质得到了有效提升。

据了解， 该区从
2

月
12

日开始岗
前培训以来，为产业聚集区的瑞孚实
业、国泰恒广服饰、瑞懋制衣、南纬服
装、豪客礼服、美森铝业、舜宇光学、

丰泰管业等企业培训新进员工共计
3000

多人。

2014

年
3

月
18

日（甲午年二月十八） 星期二
责编：张玲审读：苏鹏组版：孟缘
电话：

6202520

邮箱：

xyrbszbs@163.com

综合要闻

02

关于对纳税人纳税信用等级

A级评定的公示

根据《中华人民共和国税收征收管理法》及《税收征管法实施细则》和
国家税务总局《纳税信用等级评定管理试行办法》的有关规定，信阳市国
家税务局、信阳市地方税务局以日常税收管理、纳税评估和税源监控为基
础，坚持依法、公正、公平、公开的原则，按照统一的内容、标准、方法和程
序对纳税人的纳税信用等级进行评定。 拟评定信阳银行股份有限公司等
29

户纳税人为信阳市
2012-2013

年度纳税信用等级
A

级企业，现予以公示：

2012

年至
2013

年度纳税信用
A

级企业名单
1.

信阳银行股份有限公司
2.

河南省烟草公司信阳市公司
3.

河南航天精工制造有限公司
4.

安钢集团信阳钢铁有限责任公司
5.

河南羚锐制药股份有限公司
6.

河南新县农村商业银行股份有限公司
7.

新县电业局
8.

信阳市烟草公司罗山县分公司
9.

罗山县电业管理局
10.

信阳市烟草公司潢川县分公司
11.

天瑞集团光山水泥有限公司
12.

信阳同合车轮有限公司
13.

中国移动通信集团河南有限公司信阳分公司
14.

信阳申雅矿业有限公司
15.

淮滨县电业局
16.

河南大有房地产开发有限公司
17.

信阳市顺达房地产开发有限公司
18.

河南三丰建设有限责任公司
19.

河南天禹水利工程建设有限责任公司
20.

河南信房集团置业有限公司
21.

信阳市瑞丰建设工程检测有限公司
22.

河南信阳河宾馆
23.

中国农业银行股份有限公司息县支行
24.

商城县祥源城市建设投资有限公司
25.

淮滨县宏远房地产开发有限公司
26.

河南省人防建设有限公司信阳人防工程分公司
27.

信阳启程置业有限公司
28.

中国石油天然气股份有限公司河南省潢川第
32

加油站
29.

信阳珠江村镇银行股份有限公司潢川支行
如对以上纳税人的纳税信用等级持有异议， 请在公示发布后

15

日内
向信阳市国家税务局、信阳市地方税务局反映。

信阳市国家税务局联系电话：

0376-6230931

信阳市地方税务局联系电话：

0376-6219112

信阳市国家税务局信阳市地方税务局
2014

年
3

月
14

日

拓宽路子提升品位

光山县大力推进城乡建设

本报讯（记者吴正宇通讯员
李玲）近年来，光山县加大城乡建设投
资，强化规划意识和规划工作，不断拓宽
路子，提升品位，城乡面貌持续改观，城
乡建设工作实现了新的突破。

道路建设成效显著。

2013

年，该县进
一步完善路网体系，实施“十百千”示范
工程， 全年共争取公路项目

82

个
307.5

公
里，总投资

1.5

亿元，项目数量和投资总额
均位居全市第一； 公路养护工作全省领
先， 代表信阳市参加省农村公路养护工

职业技能竞赛，获团体二等奖；城区西环
路已完成路基主体工程及桥梁架设；正
大街北端两座桥梁的拓宽全面完成，紫
水新河桥的拓宽正加紧施工；开通县城

1

路、

2

路公交车，市民出行更加便利。

兴修水利惠农利民。 该县进一步完
善水利设施， 完成了敖洼等

23

座小二类
水库除险加固、 杏山泵站更新改造一期
建设、 五岳农村饮水安全集中供水厂一
期建设及小农水重点县建设等水利工
程； 完成了潢河二高分校至人民公园段

治理； 内河治理扎实推进， 新治理河段
1060

米；引泼入城工程全面向县城供水，

开挖路面全部修复。

基础设施持续完善。 该县进一步完
善电力设施，

110KV

紫水变电站扩建，

35KV

斛山站、殷棚站、壮山站、泼砖线新
建调度主站及

35KV

北向店站、 砖桥站、

寨河站改造等工程全部完成； 烈士陵园
改扩建有序推进， 已完成纪念馆主体工
程；县定点屠宰场已经迁址新建，即将投
产运营；西城汽车站全面开工建设；新人

民医院、七星湖公园、东城汽车站及停车
场建设已做好前期各项准备工作； 望水
楼广场建成开放。

城乡环境大为改观。该县县城改造
取得新突破，秀水蓝湾棚户区、十里商
贸物流园棚户区、饶店城中村改造完成
拆迁

6.5

万平方米；围绕“十个一律”，开
展城乡环境综合治理；继续开展矿产资
源开采专项治理， 矿山开采秩序逐步规
范，生态环境得到有效保护，城乡环境大
为改观。

潢川县推动消费维权社会化

本报讯（晏乾坤）“辨别真假中
华烟有两点：首先，用指甲使劲划防
伪检测点，看预热后是否变成蓝色，

变的是真烟，不变的是假烟；再次，

看中华烟与中华拼音字母周围是否
有锯齿，无锯齿的是真烟，否则为假
烟，掌握这两点，你就不会买到假烟
了……”

3

月
15

日上午，在潢川县华英
广场，经过精心培训的消费维权志愿
者高长虹向前来的干部群众讲解假
烟的识别方法。

近年来，随着经济社会的发展，

人民的生活消费水平不断提高，消
费结构、消费方式产生了显著变化，

消费纠纷日益增多与消保力量不足
的矛盾给社会管理带来了一定的难

度，为更好地构建政府监管、企业自
律、社会监督三位一体“大维权”工
作模式， 潢川县积极创新消费维权
方式方法， 动员社会各界关注和支
持消费维权事业， 鼓励和引导消费
者参与消费维权活动， 通过公开招
聘， 选出了一批热心消费者权益保
护工作

,

热心公益事业
,

乐于奉献
,

自
愿无偿地为消费者服务的消费维权
志愿者。

消费维权志愿者在今后的工作
中，将深入社区（村）、市场、超市、商
场，充分发挥法律宣传、消费维权等
作用，普及消费维权法律法规，配合
工商部门开展消费纠纷调解，全力营
造安全、放心的消费环境。

3

月
17

日，河区金牛山办事处出动人力
600

余人（次），在和孝营
社区植树。

耿红松陈军委摄

让种树能人把环城林种起来

植树节后一周，息县的种树能人朱军总
算种完了他的

500

亩广玉兰， 都是锹把粗的
大棵，算上树下的自动浇灌系统，花了

300

多
万元。

朱军这是在种县城的环城防护林，按朱
军的说法，他这是在替县政府打工，今年还
要再种

600

亩，其中包括
300

亩香樟，

300

亩五
角枫。

息县县政府今年共招徕了
7

个像朱军
这样的能人种环城林， 给他们丰厚的现实
利益，也给他们明确的预期收入，条件只有
一个，

2014

年，他们要保证种好
2088

亩的风
景林。

息县林业局的相关负责人说：“政府在
几条环城路中间地带划下地片，一亩地每年

补贴
600

元。政府一年一验，种下的树要保活、

保美观，林子产权归种树人。”

“政府给的
600

块钱最多够农民的地租，

挣钱全靠种小树卖大树。”朱军说：“我今年
50

块钱一棵种下的广玉兰，

6

年后就值一千块钱
以上。”

朱军的种树经还很多， 因为千亩林子前
期投入巨大不说， 后期每年的管护也要投资
上百万元。

“大树的间距大，中间可以种小树，小树
一两年就可以成苗卖。”朱军说：“今年我全部
都种上了矮小的紫薇和红叶石楠，明年起，每
年光这些树就能回来

200

万元。”

种树能人王明包下的
600

亩是沿河地，他
说：“水多的地方风景林肯定优选垂柳， 我准
备把它和国槐套种，年前我到山东去，把一家
林场里半个山头的国槐苗都买下了。”

□

马童

罗山县“阳光党务”拆除党群“隔心墙”

本报讯（方建兵）在党的群众路线教育实
践活动中，罗山县积极推行“阳光党务”惠民
工程。

该县对乡镇村干部的主要工作职责、年
度考核、 奖惩情况及联系电话等全部公开；

同时，每名党员按照自身能力和特长，向群
众公开承诺做

1

件至
2

件实事。为防止党务公

开摆“花架子”，该县各乡镇在党员、群众中
聘请党务公开监督员，每个村开办一个党务
公开栏，设置一个党务公开意见箱，乡镇设
立一部举报电话，充分发挥保障党员、群众
的监督权。该县“阳光党务”拆除了“隔心
墙”，架起了“连心桥”，推动了农村各项工作
开展。

光彩辉耀大别山 齐心协力促发展

（上接
01

版）找准合作共赢的项目，

积极参加
5

月底的中国光彩事业信
阳行正式活动。

市长乔新江发表了热情洋溢的
致辞。他说，中国光彩事业是由中央
统战部、全国工商联组织推动，由非
公有制经济人士发起实施的一项社
会扶贫事业，也是支持“老、少、边、

穷” 地区和中西部地区发展的一项
重大战略行动。 中国光彩事业走进
信阳，充分体现了中央统战部、全国
工商联、 中国光彩事业促进会对信
阳的信任和支持， 体现了各位企业
家对老区人民福址、 支持老区发展
的关心和厚爱。他代表信阳市委、市
人大、市政府、市政协和全体老区人
民表示衷心感谢！

乔新江说， 中国光彩事业信阳
行的举办，对信阳是一次重大机遇。

办好活动， 对加强信阳与全国知名
企业家的战略合作、 扩大信阳对外
开放、 加快老区发展、 造福老区人
民，具有重大意义，也必将起到重要
作用、产生积极影响。 河南省委、省
政府和信阳市委、 市政府对活动高
度重视、充满期待，并为此做好了深
入细致的准备工作。

乔新江说，信阳虽是一个革命
老区，但并不闭塞，而是一个开放
的，有活力、有优势的城市，是中部
地区一个理想的宜居宜业宜游的
地方。 信阳是一个开放包容的城
市，非常欢迎大家到信阳；信阳是
一个山清水秀的城市，非常适宜大
家到信阳；信阳是一个交通便捷的
城市，非常方便大家到信阳；信阳
是一个前景广阔的城市，非常值得
大家到信阳。 特别是近年来，信阳
围绕构建现代产业体系，大力发展
高成长性产业、改造提升传统优势
产业， 培育壮大战略先导产业，以
电子信息为主的高端制造和绿色
食品、新型建材、现代家居、现代物
流、纺织服装等主导产业集群集聚
态势正在形成。 目前，信阳正围绕
当好中原经济区建设前锋这一战
略目标，积极抢抓中原经济区建设
和承接产业转移机遇， 发挥前沿、

生态、民智三大优势，努力建设“一
市一区两枢纽一基地”， 加快把信
阳建设成为鄂豫皖三省交界区域
性中心城市、国家级农村改革发展
综合试验区、全国综合交通枢纽和
现代物流枢纽、中部地区承接东南
沿海及京津冀地区产业转移的重
要基地。 可以预见，在信阳投资创
业，前景广阔，大有可为。

乔新江说， 民营经济是国民经
济中最富活力、 最有创造力和最具
潜力的组成部分， 是促进经济创新
驱动、内生发展的重要力量，也是吸
纳就业的主要载体。 信阳已进入蓄
势勃发的新阶段，项目储备多、投资
需求大，特别是在产业配套、循环经
济、 城镇化和园区建设等方面商机
无限，合作空间十分广阔，真诚欢迎
各位企业家到信阳参观考察、 投资
兴业，我们将倍加珍惜“中国光彩事
业信阳行”的良好机遇，竭诚提供最
优惠的政策，创造最宽松的环境。春
天是一个播种的季节，我们坚信，各
位企业家今天在信阳播下希望的种
子，来年定会收获满枝硕果，各位企
业家若能成就革命老区今天的发
展， 革命老区也一定能够回报企业
更加辉煌的明天。

洽谈会上，市委常委、常务副市
长冯鸣推介了信阳的优势产业和合
作项目， 与会企业家观看了信阳市
情宣传片，各县区、管理区、开发区
与企业家们进行了合作项目的对接
洽谈。 此次“中国光彩事业信阳行”

活动， 我市精心准备了七大类
353

个项目，总投资
5617

亿元，涉及主
导产业、城市基础设施、社会事业、

生态环境保护等项目。

当日，人民网、新华网、光明日
报、中国经济时报、新京报、北京卫
视、河南日报、河南电视台、河南人
民广播电台、河南日报农村版、大河
网等新闻媒体与会报道。

据悉，“中国光彩事业信阳行”

活动随后还将在深圳、东莞、杭州、

广州、武汉举行电子高新技术、现代
家居、电商物流、新型建材、绿色食
品等专项产业项目洽谈对接活动。

情系大别山 落脚信阳行

（上接
01

版）

王钢治说，中央统战部、全国工
商联非常重视“中国光彩事业信阳
行”活动，河南省委、省政府也非常
重视，特别是信阳市委、市政府和各
个部门的干事热情， 让我们非常感
动。 信阳市为此汇编了招商引资政
策，精心挑选了重点招商项目，建立
了一周一通报、一周一例会、双周督

导例会制度， 主要领导还多次到北
京等地进行项目对接， 各项筹备工
作做得很细很实， 真正是在一心一
意搞建设、尽心竭力谋发展，使老区
人民更快过上小康生活， 这一点我
们很受感动。 相信在大家的共同努
力下，“中国光彩事业信阳行” 定能
取得丰硕成果， 老区人民定能同全
国人民一起共享改革发展成果。